
2 soverom Leilighet til salgs i Torrevieja, Alicante

Drømmer du om en moderne bolig med perfekte solforhold? Hva med en stor hage der du kan nyte solen hele dagen,
og grille og slappe av i ditt eget boblebad på kvelden? Da trenger du ikke lete lenger! 
Denne koselige hjørneleiligheten fra 2016, tilbyr alt det du trenger og er omgitt av en imponerende hage på 253m2.
Dette gjør denne boligen til det perfekte tilfluktsstedet for hele familien både sommer og vinter. Boligen har 2 soverom
og 2 bad (ett av dem en-suite), åpen kjøkkenløsning i amerikansk stil (fullt utstyrt med hvitevarer), romslig stue og
spisestue, med utgang til en innglasset terrasse. Denne innglassede terrassen er godt klimatisert, og har gulvvarme så
den kan brukes som en vinterhage eller et ekstra soverom. Boligen er sørvendt, noe som garanterer sol hele dagen, og
en koselig atmosfære. Boligen er i som ny, og selges møblert!
Den sjarmerende hagen forsterker boligens sjarm og tilbyr flere områder for utendørsaktiviteter. Den har et stort
område utstyrt med en pergola/tak, ideelt for beskyttelse mot solen og for å nyte rolige stunder utendørs med familie
og venner. For de som ønsker å slappe av, finnes det et boblebad som gir en opplevelse av velvære og komfort. I
tillegg er det et sommerkjøkken som gjør grillingen enda enklere, og en dusj for å kjøle seg ned på varme dager. Det er
også direkte tilgang fra hagen til fellesområdene og fasilitetene i boligkomplekset.

Denne boligen ligger i et privat boligkompleks, som har tilgang til moderne fasiliteter, inkludert felles svømmebasseng
og hageområder med lekeplass for barn og petancabaner, til glede for beboerne. Omgitt av alle slags tjenester, i et
svært livlig og populært område, med gangavstand til supermarkeder, kjøpesentre, sykehus, skoler, restauranter,
barer og strender i området.

Inkludert i prisen er garasjeplass i underjordisk garasjeanlegg, noe som gir eiendommen en betydelig merverdi.
Tenker du at dette er noe for deg og din familie, så ta kontakt for mer informasjon og for å booke en
visning/videovisning i dag! 

  2 soverom   2 bad   72m² Bygg størrelse
  253m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

285.000€
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